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ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 08 décembre 2022

Collectivité européenne
~

SUB INSERTION PRO 67 (P1530005T02)

N° dossier

00018603

Centre Alsace

Tx

Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide

ETABLISSEMENT PUBLIC LOCAL
D'ENSEIGNEMENT ET DE
FORMATION PROFESSIONNELLE

AGRICOLES DU BAS-RHIN PARCOURS METIERS PAYSAGISTES 6 400,00 € 6 400,00 € 100,00%

TRANCHE:P1530005T02 - NATURE:(3375) 017-657381-444-Subventions - Autres Ets publics locaux Total Imputation

Total territoire

TOTAL : SUB INSERTION PRO 67 (P1530005T02)

Mt Proposé

6 400,00 €

6 400,00 €

6 400,00 €

6 400,00 €
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